bersih lebih dari Rp 500.000.000,00 (Lima ratus juta rupiah) sampai 

dengan paling banyak Rp 10.000.000.000,00 (Sepuluh miliar rupiah) 

tidak termasuk tanah dan bangunan untuk keperluan bisnis atau dengan 

hasil penjualan tahunan sebesar lebih dari 2.500.000.000,00 (dua 

miliar lima ratus juta rupiah) sampai dengan paling banyak 

Rp50.000.000.000,00 (lima puluh miliar rupiah). 

Kredit Usaha Rakyat diberikan berdasarkan Keputusan Presiden Republik 

Indonesia Nomor 14 Tahun 2015 tentang Komite Kebijakan Keuangan Usaha 

Mikro, Kecil dan Menengah, dalam rangka meningkatkan kekuatan usaha